5. Eventuale propuneri; şi

6. Verificarea protocolului.

Dsspre ceea ce avisându-se, oei in

teresaţi se în vită cu t6tă onorea.

Sirafalva la 6/18 Aug. 1892.

Pentru membrii fundatori, biroulă

provisorO :

Simionu Andronu, parocha, preside

ad hoo., Dr. Gceorgiu Roşea, medica, v.

preside, Mihain Pârvu, profesorii, I se-

oretarii; Andronu, înv. I I secretara ad

ioo, Nicolae Chitta, cassarii ad hoo.

Incunoscinţare.
Insinuările şi înscrierile la şoola